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Name	 No.	 Row	 Chip Name	 No.	 Row	 Chip Name	 No.	 Row	 Chip
Nombre	 No.	 Fila	 Muestra Nombre	 No.	 Fila	 Muestra Nombre	 No.	 Fila	 Muestra

-34  Scovato™ Collection / Colección - PremiumFX™

-42  Crystal Collection / Colección - PremiumFX™

-43  Artisan™ Collection / Colección 
-46  Etchings™ Collection / Colección - PremiumFX™

-58  Matte Collection / Colección Mate
-90  Gloss Collection / Colección Glosar
-NG  Natural Grain™ Collection / Colección 
-RD  Radiance® Collection / Colección - PremiumFX™

180FX®

Almond	 920-58	 8	 2

Amber Kashmire	 6227-46	 1	 11

Amber Maple	 7012-58	 7	 7

Antique White	 932-58	 7	 2

Antique White Oxide	 303-58	 8	 3

Argento Romano	 6697-46	 4	 2

Argento Romano	 6697-58	 5	 3

Ashen Ribbonwood	 8839-58	 5	 5

Autumn Indian Slate	 3687-34	 3	 8

Basalt Slate	 3690-34	 2	 16

Basalt Slate	 3690-58	 7	 12

Belmonte Granite	 3496-46	 3	 5

Beluga Beige	 3698-58	 5	 7

Black	 909-42	 3	 16

Black	 909-58	 8	 12

Black Riftwood	 6414-NG	 3	 14

Blackstone	 271-46	 3	 15

Blue Greek Key	 9492-58	 6	 14

Blue Malachite	 9495-90	 7	 14

Brazilian Brown Granite	 6222-43	 7	 9

Brazilian Brown Granite	 6222-RD	 3	 9

Brite White 	 459-58	 6	 1

Burnished Glaze	 7704-58	 5	 11

Butcherblock Maple	 204-58	 7	 8

Butterum Granite	 7732-46	 2	 11

Butterum Granite	 7732-58	 6	 10

Cardboard Solidz	 7813-58	 7	 6

Carrara Bianco	 6696-46	 3	 1

Carrara Envision	 7494-58	 8	 5

Charcoal Boomerang	 6942-58	 8	 8

Charcoal Greek Key	 9494-58	 6	 15

Charcoal Lacquered Linen	 9491-90	 8	 15

Charcoal Malachite	 9496-90	 7	 15

Charred Formwood	 6416-NG	 1	 16

Colorado Slate	 7014-34	 4	 10

Concrete Formwood	 6362-NG	 4	 1

Concrete Stone	 7267-34	 3	 3

Cotta Stone	 7266-58	 6	 9

Crème Lacquered Linen	 9488-90	 8	 13

Crème Quarstone	 6218-RD	 1	 8

Dover White	 7197-58	 8	 1

Earth Wash	 7213-58	 8	 7

Ebony Oxide	 299-58	 7	 11

Ebony Ribbonwood	 873-58	 6	 12

Elemental Concrete	 8830-58	 6	 6

Elemental Stone	 8831-58	 5	 6

Flax Gauze	 7708-58	 7	 5

Flint Crystall	 3518-46	 4	 3

Folkstone Celesta	 692-58	 6	 5

Folkstone Grafix	 507-58	 6	 4

Geo White	 5270-58	 6	 2

Giallo Granite	 3523-46	 3	 10

Graphite	 837-58	 8	 11

Graphite Grafix	 515-58	 6	 11

Gray Josef Linen	 6325-58	 7	 13

Himalayan Slate	 3689-34	 4	 13

Ivory Kashmire	 6226-46	 1	 10

Jamocha Granite	 7734-46	 3	 12

Jamocha Granite	 7734-58	 5	 10

Jute Gauze	 7709-58	 6	 8

Kerala Granite	 6272-46	 1	 13

Labrador Granite	 3692-46	 2	 13

Labrador Granite	 3692-58	 5	 12

Lava Flow	 6700-46	 2	 15

Lime Grasscloth	 6323-58	 8	 16

Lime Stone	 7264-34	 2	 2

Madras Indian Slate	 3688-34	 4	 9

Marfil Antico	 9478-34	 2	 5

Marfil Cream	 9477-34	 1	 5

MDF Solidz	 7812-58	 5	 8

Midnight Stone	 6280-46	 2	 14

Mineral Jet	 3450-43	 5	 13

Mineral Jet	 3450-RD	 3	 13

Mineral Sepia	 3446-RD	 3	 11

Mineral Spa	 6920-58	 8	 4

Mineral Umber	 3449-RD	 4	 12

Mocha Travertine	 3456-46	 2	 10

Natural Canvas	 7022-58	 8	 6

Natural Grasscloth	 6322-58	 7	 16

Neo Cloud	 6314-34	 2	 1

Neutral Weft	 5875-58	 7	 4

New Burgundy	 7966-58	 8	 10

Noir Envision	 7500-58	 7	 10

Orange Lacquered Linen	 9490-90	 8	 14

Oxidized Beamwood	 9484-NG	 1	 12

Paloma Bisque	 6729-46	 1	 7

Paloma Dark Gray	 6366-46	 1	 14

Paloma Polar	 6698-46	 1	 4

Parquet Café	 3454-34	 2	 12

Parquet Latte	 3453-34	 2	 4

Perlato Granite	 3522-46	 3	 6

Portico Marble	 7735-46	 3	 2

Sail White Oxide	 300-58	 7	 3

Salvage Planked Elm	 9480-NG	 4	 8

Sand Crystall	 3517-46	 2	 9

Sand Flow	 6699-46	 3	 4

Sand Stone	 7265-34	 2	 6

Santa Cecilia Gold	 3452-46	 2	 3

Seasoned Planked Elm	 6477-NG	 4	 7

Shoji Screen	 3696-58	 5	 9

Silver Quartzite	 9497-34	 4	 5

Slate Grasscloth	 6324-58	 6	 16

Smoke Quarstone	 6220-RD	 1	 15

Storm Solidz	 3505-58	 8	 9

Timberworks	 6318-NG	 4	 11

Travertine	 3526-34	 2	 8

Travertine	 3526-46	 2	 7

Travertine	 3526-58	 6	 7

Tuscan Marble	 7736-46	 3	 7

Venetian Gold Granite	 6223-RD	 1	 9

Weathered Beamwood	 6410-NG	 4	 6

Weathered Cement	 6317-34	 4	 4

White	 949-42	 1	 3

White	 949-58	 7	 1

White Greek Key	 9498-58	 6	 13

White Ice Granite	 9476-43	 5	 4

White Onyx	 827-46	 1	 6

White Twill	 9285-58	 6	 3

Antique Mascarello	 3466-RD	 2	 6

Black Fusion	 6320-46	 1	 8

Café Azul	 6319-RD	 1	 6

Calacatta Marble	 3460-46	 1	 4

Crema Mascarello	 3422-RD	 1	 3

Dolce Vita	 3420-46	 1	 2

Ferro Grafite	 9483-90	 1	 1

Lapidus Brown	 3547-RD	 2	 3

Magma Black	 3548-RD	 2	 1

Marbled Cappuccino	 9482-90	 2	 8

Oxidized Maple	 6321-43	 1	 7

River Gold	 3546-46	 2	 5

Slate Sequoia	 3462-46	 2	 2

Strata Olympico	 9481-90	 1	 5

Travertine Silver	 3458-34	 2	 4

Wide Planked Walnut	 9479-NG	 2	 7
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No.	 Name	 Row	 Chip No.	 Name	 Row	 Chip No.	 Name	 Row	 Chip
No.	 Nombre	 Fila	 Muestra No.	 Nombre	 Fila	 Muestra No.	 Nombre	 Fila	 Muestra

-34  Scovato™ Collection / Colección - PremiumFX™

-42  Crystal Collection / Colección - PremiumFX™

-43  Artisan™ Collection / Colección 
-46  Etchings™ Collection / Colección - PremiumFX™

-58  Matte Collection / Colección Mate
-90  Gloss Collection / Colección Glosar
-NG  Natural Grain™ Collection / Colección 
-RD  Radiance® Collection / Colección- PremiumFX™

204-58	 Butcherblock Maple	 7	 8

271-46	 Blackstone	 3	 15

299-58	 Ebony Oxide	 7	 11

300-58	 Sail White Oxide	 7	 3

303-58	 Antique White Oxide	 8	 3

459-58	 Brite White 	 6	 1

507-58	 Folkstone Grafix	 6	 4

515-58	 Graphite Grafix	 6	 11

692-58	 Folkstone Celesta	 6	 5

827-46	 White Onyx	 1	 6

837-58	 Graphite	 8	 11

873-58	 Ebony Ribbonwood	 6	 12

909-42	 Black	 3	 16

909-58	 Black	 8	 12

920-58	 Almond	 8	 2

932-58	 Antique White	 7	 2

949-42	 White	 1	 3

949-58	 White	 7	 1

3446-RD	 Mineral Sepia	 3	 11

3449-RD	 Mineral Umber	 4	 12

3450-43	 Mineral Jet	 5	 13

3450-RD	 Mineral Jet	 3	 13

3452-46	 Santa Cecilia Gold	 2	 3

3453-34	 Parquet Latte	 2	 4

3454-34	 Parquet Café	 2	 12

3456-46	 Mocha Travertine	 2	 10

3496-46	 Belmonte Granite	 3	 5

3505-58	 Storm Solidz	 8	 9

3517-46	 Sand Crystall	 2	 9

3518-46	 Flint Crystall	 4	 3

3522-46	 Perlato Granite	 3	 6

3523-46	 Giallo Granite	 3	 10

3526-34	 Travertine	 2	 8

3526-46	 Travertine	 2	 7

3526-58	 Travertine	 6	 7

3687-34	 Autumn Indian Slate	 3	 8

3688-34	 Madras Indian Slate	 4	 9

3689-34	 Himalayan Slate	 4	 13

3690-34	 Basalt Slate	 2	 16

3690-58	 Basalt Slate	 7	 12

3692-46	 Labrador Granite	 2	 13

3692-58	 Labrador Granite	 5	 12

3696-58	 Shoji Screen	 5	 9

3698-58	 Beluga Beige	 5	 7

5270-58	 Geo White	 6	 2

5875-58	 Neutral Weft	 7	 4

6218-RD	 Crème Quarstone	 1	 8

6220-RD	 Smoke Quarstone	 1	 15

6222-43	 Brazilian Brown Granite	 7	 9

6222-RD	 Brazilian Brown Granite	 3	 9

6223-RD	 Venetian Gold Granite	 1	 9

6226-46	 Ivory Kashmire	 1	 10

6227-46	 Amber Kashmire	 1	 11

6272-46	 Kerala Granite	 1	 13

6280-46	 Midnight Stone	 2	 14

6314-34	 Neo Cloud	 2	 1 

6317-34	 Weathered Cement	 4	 4 

6318-NG	 Timberworks	 4	 11 

6322-58	 Natural Grasscloth	 7	 16 

6323-58	 Lime Grasscloth	 8	 16 

6324-58	 Slate Grasscloth	 6	 16

6325-58	 Gray Josef Linen	 7	 13 

6362-NG	 Concrete Formwood	 4	 1 

6366-46	 Paloma Dark Gray	 1	 14

6410-NG	 Weathered Beamwood	 4	 6 

6414-NG	 Black Riftwood	 3	 14

6416-NG	 Charred Formwood	 1	 16

6477-NG	 Seasonned Planked Elm	 4	 7

6696-46	 Carrara Bianco	 3	 1

6697-46	 Argento Romano	 4	 2

6697-58	 Argento Romano	 5	 3

6698-46	 Paloma Polar	 1	 4

6699-46	 Sand Flow	 3	 4

6700-46	 Lava Flow	 2	 15

6729-46	 Paloma Bisque	 1	 7

6920-58	 Mineral Spa	 8	 4

6942-58	 Charcoal Boomerang	 8	 8

7012-58	 Amber Maple	 7	 7

7014-34	 Colorado Slate	 4	 10

7022-58	 Natural Canvas	 8	 6

7197-58	 Dover White	 8	 1

7213-58	 Earth Wash	 8	 7

7264-34	 Lime Stone	 2	 2

7265-34	 Sand Stone	 2	 6

7266-58	 Cotta Stone	 6	 9

7267-34	 Concrete Stone	 3	 3

7494-58	 Carrara Envision	 8	 5

7500-58	 Noir Envision	 7	 10

7704-58	 Burnished Glaze	 5	 11

7708-58	 Flax Gauze	 7	 5

7709-58	 Jute Gauze	 6	 8

7732-46	 Butterum Granite	 2	 11

7732-58	 Butterum Granite	 6	 10

7734-46	 Jamocha Granite	 3	 12

7734-58	 Jamocha Granite	 5	 10

7735-46	 Portico Marble	 3	 2

7736-46	 Tuscan Marble	 3	 7

7812-58	 MDF Solidz	 5	 8

7813-58	 Cardboard Solidz	 7	 6

7966-58	 New Burgundy	 8	 10

8830-58	 Elemental Concrete	 6	 6

8831-58	 Elemental Stone	 5	 6

8839-58	 Ashen Ribbonwood	 5	 5

9285-58	 White Twill	 6	 3

9476-43	 White Ice Granite	 5	 4

9477-34	 Marfil Cream	 1	 5

9478-34	 Marfil Antico	 2	 5

9480-NG	 Salvage Planked Elm	 4	 8

9484-NG	 Oxidized Beamwood	 1	 12

9488-90 	 Crème Lacquered Linen	 8	 13

9490-90	 Orange Lacquered Linen	 8	 14

9491-90	 Charcoal Lacquered Linen	 8	 15

9492-58	 Blue Greek Key	 6	 14

9494-58	 Charcoal Greek Key	 6	 15

9495-90	 Blue Malachite	 7	 14

9496-90	 Charcoal Malachite	 7	 15

9497-34	 Silver Quartzite	 4	 5

9498-58	 White Greek Key	 6	 13

3420-46	 Dolce Vita	 1	 2

3422-RD	 Crema Mascarello	 1	 3

3458-34	 Travertine Silver	 2	 4

3460-46	 Calacatta Marble	 1	 4

3462-46	 Slate Sequoia	 2	 2

3466-RD	 Antique Mascarello 	 2	 6

3546-46	 River Gold	 2	 5

3547-RD	 Lapidus Brown	 2	 3

3548-RD	 Magma Black	 2	 1

6319-RD	 Café Azul	 1	 6 

6320-46	 Black Fusion	 1	 8

6321-43	 Oxidized Maple	 1	 7

9479-NG	 Wide Planked Walnut	 2	 7

9481-90	 Strata Olympico	 1	 5

9482-90	 Marbled Cappuccino	 2	 8

9483-90	 Ferro Grafite	 1	 1
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